
 

 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ČIULĖNŲ SENIŪNIJOS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2025-01-         Nr. SČ4- 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas - 10388 ha. 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 107,59 km. 

1.3. Gyventojų skaičius 2024-01-01 duomenimis - 1268. Iš jų: vaikai - 165,  

darbingo amžiaus gyventojai - 811, virš 65 metų amžiaus gyventojai - 292. 

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius - 86. 

1.5. Seniūnijos teritorijoje veikia: Toliejų biblioteka, Toliejų Šv. Teresėlės  

koplytėlė, Levaniškių biblioteka, Levaniškių vaikų darželis, Toliejų 

bendruomenės centras, Levaniškių bendruomenės centras, Teisingumo 

ministerijos mokymo centras, Lietuvos etnokosmologijos muziejus, Molėtų 

astronomijos observatorija, etnografinė sodyba ir dangaus šviesulių 

stebykla, degalinė UAB „Abromika“, UAB „Trijadė“, UAB „Amotra“, 

UAB „Ramastalis“, UAB „Langvija“, IĮ „Tigmis“, V. Veriko įmonė, UAB 

„Takažolė“, UAB „Medinis pasaulis“, svečių namai „Guba“, 4 parduotuvės, 

poilsio namai „Baltis“ ir „Tolieja“, vila „Santa Barbara“, sodybos, 

teikiančios apgyvendinimo paslaugas: „Kuliniai“, „Virinta“, „Ilonos 

sodyba“, Stasės Kraujalienės sodyba, Vitalijos Leišienės sodyba, Janinos 

Vyšniauskienės sodyba, Vytauto Vyšniausko sodyba, stovyklavietė 

„Guoba“. 

 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra 

2.1. Seniūnijos darbuotojų skaičius - 4 (seniūnas, specialistas, darbininkas,  

1 kūrikas kūrenimo sezonu). 

2.2. Seniūnija suskirstyta į 5 seniūnaitijas: Juodėnų, Levaniškių, Purvėnų,  

Šeštokiškių, Toliejų. 

 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. Seniūnijos socialinės rizikos šeimų apskaitoje buvo 3 šeimos, jose augo  

4 nepilnamečiai vaikai. Socialinis darbuotojas šeimas lankė ne rečiau kaip 

2 kartus per mėnesį. 

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotojai lankė 12 vienišų bei negalinčių 

pasirūpinti savimi Čiulėnų seniūnijos gyventojų. 

3.3. Surašyti 26 buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktai. 

3.4. Priimti 76 prašymai skirti pagal materialinio nepritekliaus mažinimo  

programą teikiamą paramą į socialines korteles; parama suteikta 110 

asmenų keturis kartus per metus.. 

3.5. Sudaryta 114 sutarčių visuomenei naudingai veiklai atlikti. 

3.6. Priimti ir užregistruoti 232 prašymai-paraiškos socialinei paramai 

gauti: 94 – socialinei pašalpai, 168 - kompensacijoms, 8 – gauti išmokas 

vaikams, 10 – socialinei paramai mokiniams, 12 – vienkartinei paramai. 

 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas 

4.1. Įdarbinti 2 viešųjų darbų darbininkai per UAB Molėtų švara. Lėšos  

darbo užmokesčiui - viešųjų darbų organizavimui iš Socialinės atskirties 

mažinimo programos. 

4.2. Įdarbinti 4 Lietuvos probacijos tarnybos siųsti asmenys atlikti  

viešuosius darbus. 



2 

 

 

4.3. Atlikti viešieji darbai: buvo tvarkomi kultūros objektai, gatvės,  

šaligatviai, pakelės, 3 veikiančios ir riboto veikimo kapinės (1,15 ha), 

neveikiančios kapinės, tvarkyti viešieji paplūdimiai (0,4 ha), prižiūrimi 

želdynai ir gėlynai. 

5. Kelių 

priežiūros darbai 

5.1. Užtaisyta asfaltbetonio išdaužų, už  5658,38 Eur. 

5.2.  Suprofiliuota kelių už 5950,01 Eur. 

5.3. Kelio įdubų taisymas, užpilant žvyro-mineralinių medžiagų mišiniu už 

12239,39 Eur. 

5.4. Nuvalyta sniego nuo seniūnijos kelių už 7708,77 Eur. 

 

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviečiamos 5 gyvenvietės 155 šviestuvais. 

6.2. Elektros energijos pirkimui išleista 4800,0 Eur, gatvių apšvietimo 

remontui- 2292,51 Eur, kalėdinių eglučių puošimo darbams- 580,33 Eur. 

6.3. Įrengtas papildomas apšvietimas Levaniškių kaimo Dūrių gatvėje, ties 

pastatais Nr. 10 ir Nr.12, įrengiant 3 papildomas lempas ir elektros energijos 

apskaitos skydą. 

 6.4. Įrengtas papildomas apšvietimas Levaniškių kaimo Levandų gatvėje, 

ties pastatais Nr. 8 ir Nr.10 įrengiant 2 papildomas lempas.  

6.5. Įrengtas papildomas 1 lempos apšvietimas Levaniškių kaimo Darželio 

gatvėje Nr. 4 visuomeninės paskirties pastato prieigoms apšviesti. 

6.6. Įrengtas papildomas 1 lempos apšvietimas Toliejų kaimo Toliejų 

gatvėje Nr. 16 visuomeninės paskirties pastato prieigoms apšviesti. 

7. Sanitarija ir 

aplinkos apsauga 

7.1. Aplinkos tvarkymas: žolės šienavimas, krūmų šalinimas, medžių 

genėjimas ir kiti sanitarijos darbai – 2192,77 Eur.  

7.2. Žaliųjų atliekų išvežimas ir atliekų tvarkymas – 1188,94 Eur. 

7.3. Biotualeto nuoma ir priežiūra viešajame paplūdimyje – 235,08 Eur. 

7.4. Medžiagų ir įrankių įsigijimas, priežiūra ir remontas – 5856,77 Eur. 

7.5. Kulinių kaimo kapinių duomenų programos palaikymas – 167,85 Eur.  

7.6. Medžių pjovimo darbai- 215,97 Eur. 

7.7. Beglobių gyvūnų paėmimas ir sterilizavimas - 242,0 Eur. 

7.8. Seniūnijos informacinių stendų Toliejų kaime ir Levaniškių kaime 

atnaujinimo darbai per seniūnaičių projektus - 5100,0 Eur. 

 

8. Seniūnijos 

veiklos užtikrinimas 

8.1. Įvyko 4 gyventojų susirinkimai. 

8.2. Įvyko 2 kultūros tarybos posėdžiai. 

8.3. Įregistruotas 1 seniūno įsakymas veiklos klausimais. 

8.4. Išsiųsti ir gauti 245 dokumentai. 

8.5. Atlikta notarinių veiksmų - 5. 

8.6. Išduota leidimų laidoti - 1. 

8.7. Išduota leidimų kirsti ir genėti saugotinus želdinius - 13. 

8.8. Priimta ir užregistruota gyvenamosios vietos deklaravimo 196 

dokumentai: atvykimo deklaracijos - 51, išvykimo iš LR deklaracijos- 4, 

priimti 63 prašymai ir 4 sprendimai dėl gyvenamosios vietos adresų 

patikslinimo, išduota apie deklaruotą gyvenamąją vietą pažymų – 74.  

8.9. Priimtos 139 pasėlių deklaravimo paraiškos ir 12 paraiškų keitimo 

prašymų. 

8.10. Atnaujinti 81 ūkininkų ūkių duomenys. 

8.11. Įregistruota, atnaujinta 178 žemės ūkio valda. 

8.12. Seniūnijos veikla viešinama rajoninėje spaudoje ir socialiniuose 

tinkluose.  



3 

 

 

9. Gyventojų 

laisvalaikio 

ir poilsio 

organizavimas 

9.1. Toliejų kaime įvyko 6 bendri tarpinstituciniai renginiai (šventės, 

minėjimai).  

9.2. Levaniškių bendruomenės centras organizavo 3 renginius Levaniškių 

krašto gyventojams. 

9.3. Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programos lėšų 

panaudojimas: koncertinės paslaugos Žolinės šventei Levaniškių kaime - 

470,0 Eur.,  išlaidos saldžioms dovanėlėms vaikams Toliejų ir Levaniškių 

kaimų eglučių įžiebimo šventėse – 180,0 Eur, renginio organizavimo ir 

pravedimo paslaugos seniūnijos Kalėdų eglutės įžiebimo šventėje -150,0 

Eur. 

 

10. Iniciatyvos ir 

spręstos problemos 

10.1. Pagerinta Taitiškių kaimo viešojo paplūdimio prie Stirnių ežero 

infrastruktūra: atvežta žvyro, jis išlygintas, įrengtas patogesnis 

privažiavimas valčių nuleidimui.  

11.2. Toliejų seniūnaitijos seniūnaičio projekto ir seniūnijos lėšomis 

atnaujintas informacinis stendas prie Čiulėnų seniūnijos administracinio 

pastato. 

11.3. VO "Levaniškių bendruomenės centro", seniūnijos, Levaniškių 

seniūnaitijos seniūnaičio projekto bei rėmėjų lėšomis atnaujintas 

informacinis stendas Levaniškių kaime ir sutvarkyta teritorija prie stendo.  

11.4. Nupirktos ir pastatytos rodyklės, nurodančios kryptį į lankomą objektą 

Levaniškių kaime - „Levaniškių kaimo mitologinis akmuo Geležinė boba“. 

11.5. Paruoštos balsavimo patalpos Levaniškių ir Toliejų kaime. 

 

11. Keliami nauji 

uždaviniai ir iššūkiai 

12.1. Organizuojant viešuosius, visuomenei naudingus ir samdomus darbus, 

seniūnijos ir seniūnaičių projektų lėšomis išvalyti visuomeninės paskirties 

teritoriją Levaniškių k. Darželio g. 4, pritaikyti ją bendruomenės šventėms 

organizuoti: iškirsti menkaverčius ir apgenėti paliekamus augalus, pašalinti 

metalinių konstrukcijų likučius, išlyginti teritoriją, užsėti žolę. 

12.2. Organizuojant viešuosius, visuomenei naudingus ir samdomus darbus, 

seniūnijos ir seniūnaičių projektų lėšomis suremontuoti laiptus Levaniškių 

k. Dūrių ežero pakrantėje. 

12.3. Organizuojant viešuosius, visuomenei naudingus ir samdomus darbus, 

seniūnijos ir seniūnaičių projektų lėšomis Toliejų kaime įrengti mini turgelį: 

įrengti du stalus ir du suolus. 

12.4. Organizuojant viešuosius ir visuomenei naudingus darbus seniūnijos 

lėšomis atnaujinti Toliejų kaime Malkesto gatvėje vaikų žaidimų aikštelę: 

pakeisti susidėvėjusias konstrukcijas, perdažyti. 

12.5. Organizuojant viešuosius, visuomenei naudingus darbus, seniūnijos 

lėšomis išvalyti visuomeninės paskirties teritoriją Levaniškių k. Levaniškių 

g. tarp 2A ir 6C sklypų: surinkti ir išvežti šiukšles, nušienauti, iškirsti 

menkaverčius ir apgenėti paliekamus augalus. 

 

Čiulėnų seniūnijos seniūnė                                                                               Danguolė Telksnienė 


